
竞价采购公告

因[POWERCHINA-0104006-240255]中国电建水电四局机械装备公司云南分公司广西

良庆南晓风电项目照明系统采购需要，我司拟采用竞价采购（公开询比价）采购方式进

行下列货物的批量采购，请按以下要求于 2024 年 10 月 12 日（星期六）上午 10：00

前将报价文件提交至平台。

一、拟采购货物一览表

序号 货物名称 规格型号、主要技术参数及标准配置 数量 备注

1 照明系统 详见采购清单 14 套

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，采用多轮报价方式，竞价响应供应商报价时须写明单

价及总价、产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采

购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期：合同签订后 15 天内交货。

3、交货地点：中国水电四局（钦州）装备制造基地基地（钦州市钦北区皇马工业

园一区）

4、质量标准或要求：

4.1 严格按照机械装备公司云南分公司广西良庆南晓风电项目照明系统制作技术

参数要求供货，材质、供货尺寸必须符合设计技术要求。乙方供应甲方施工现场的材料

必须与合同规定的相符，检验合格后，凭收货验收单、发票，出厂检测报告、出厂合格

证及附件相关要求等有效证件办理结算。若乙方所供货物不符合甲方要求，由乙方负责

包换，并承担相应调换而支付的实际费用。

4.2 产品合格证书(材质证书）:每批交货产品检验合格所附的证明文件。其内容包

括材料名称、规格、合同和标准规定的全部检验项目的检验结果。产品合格证书是乙方

对该批产品检验结果的确认和保证，也是甲方进行复验和使用的依据，产品合格证书是

重要的技术文件必须随货发出。

4.3 供方在生产供货全过程中的一切方面，严格按国家技术规范及行业标准，保证

本项目供货质量和进度要求。

5、质保期：12 个月

6、响应人的资质要求：

6.1 响应人必须满足的条件：

（1）响应人必须是经国家工商、税务登记注册，并符合采购项目生产经营范围，



能独立承担民事责任、具有独立法人资格的企业。

（2）响应人有完善的产品质量认证体系、环境认证体系（若有）、职业健康安全

认证体系（若有）。

（3）响应人应具有风电项目照明系统供货业绩，应具有供应的专业人员及组织货

源的能力、经验和运输保障能力。

（4）响应人具有良好的银行资信和商业信誉，近三年没有处于被责令停业，财产

被接管、冻结、破产状态。

6.2 响应人系代理商的，必须具有生产厂家出具的有效授权书。

（1）响应人的产品须满足该项目所在地的气候条件。

（2）响应人能完全满足竞价文件提出的各项要求，提供技术性能优良、产品质量

上乘可靠、价格合理、交货准时、服务周到的产品。

7、响应文件须提交一份扫描件和一份电子版报价表。

8、成交确定原则：供货周期最短、质量和服务相等且报价最优，本次竞价进行二

次报价，最终以二次报价结果作为评审依据，请各单位慎重填报。

9、付款方式：合同签订后，卖方负责生产、发货。全部货物到达买方指定地点，

买方 7个工作日内完成货物数量的、产品的各项检验、试验，验收合格后，卖方向买方

提供合同全额增值税专用发票（税率 13%）及财务收据，买方支付卖方合同总额 90%货

款，剩余 10%尾款作为质保金，质保期为 1年。若因乙方发票或相关证书不齐全的，甲

方有权延期支付货款，待发票或相关证书齐全后付清货款。（如有更优惠方式请注明）

10、因资金不足而无法按既定付款方式支付时，后续支付资金渠道：项目自筹。

11、调价机制：中标后所签署的采购合同价格锁死，中标供应商不得再以任何理由

调整价格。

12、其它要求（若有）：无。



三、报价表

序号 名称型号 规格参数 单位 数量 单价(元) 总价(元) 应用

一 照明系统 套 14

1.1 LED 应急灯 SDYG3-LED20-A 个 224 应急灯（不带插座，不带开关）

1.2 接线盒（2 插座） / 个 84 IP54（防水插 IP44）

1.3 接线盒（3 插座） / 个 28 IP54（防水插 IP44）

1.4 电力电缆 H07RN-F 5G2.5mm² 米 2520 塔筒接线盒电缆

1.5 电力电缆 H05RN-F 5G1.5mm² 米 2660 塔筒照明灯电缆

1.6 管型等铜压接端头 H-1.5mm² 个 2100 适配 1.5mm²电缆

1.7 管型等铜压接端头 H-2.5mm² 个 1190 适配 2.5mm²电缆

1.8 耐寒尼龙扎带 3.6×150mm 个 4200

技术要求：

1. 塔筒内照明系统的灯具、接线盒等电气件按照图纸及技术规范执行，并配备安装用所需足够量的标准件，中车推荐的品牌有上海曙光、江苏光启、浙江良恒；

2. 照明灯具按照规范执行，并按 GB/T179456.12 和 6.13 条出具机械环境和-40 度气候环境耐受性试验报告。应急灯应急功能时间不低于 90 分钟。应急灯为 LED 点排式

铝合金外壳，不低 20 瓦；

3. 照明灯防护等级：IP54；

4. 接线盒防护等级：IP54（防水插 IP44）；

5. 其他电气设备技术要求严格依照中车提供的塔筒照明电气系统进行生产。

1、报价有效期： 天；

2、付款方式： ；（如不响应竞价采购公告付款方式或有优惠条件，请明确，并提出贵司具体付款要求）

3、交货工期： ；（如实填写）



注：如未注明付款方式和交货工期，默认符合竞价采购公告付款方式和交货工期

四、联系方式

采 购 人：中国水电四局（兰州）机械装备有限公司

地 址：云南省大理白族自治州祥云县祥城镇财富工业园区工业大道旁

邮 编： 672100

联 系 人：王建云

电 话：18287248668

电子邮箱：974813569@qq.com

2024 年 10 月 8 日


	12、其它要求（若有）：无。
	三、报价表

		www.bjca.org.cn
	2024-10-08T15:55:33+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




